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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Diger Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Dlizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

10
11
12
28
16

10

13

14
12

19

10
28

17

17

21
21
21

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2024

17.033.394
162.965.726
1.482.458
1.482.458
5.439.466
4.314.784
1.124.682

0

72.104
211.491
489.591
187.694.230
187.694.230

218.068.994

52.029.925
50.000.000
2.029.925
7.281.060
484.263

0

962
277.865.204
465.559.434

39.780.864
39.780.864
39.780.864
4.854
4.854
1.091.279
17.519.680
15.420.000
2.099.680
0
1.440.166
1.440.166
59.836.843
59.836.843

0
0
81.758

81.758

81.758
59.918.601

405.640.833

69.500.000
573.206.493
782.065.674

-154.698

-154.698

Onceki Dénem
31.12.2023

32.537.781
220.676.818
1.652.062
1.652.062
1.332.067
136.724
1.195.343

0

23.073

0

353.210
256.575.011
256.575.011

33.997.053

3.905.933

0

3.905.933
81.354.338
508.688
10.555
8.301
119.784.868
376.359.879

46.855.685
46.855.685
46.855.685
4.324
4.324
1.063.133
2.696.603
0
2.696.603
946.386
2.042.371
2.042.371
53.608.502
53.608.502

260.134.559
260.134.559
45.855

45.855

260.180.414
313.788.916

62.570.963
41.550.000
565.569.063
425.123.755

-174.300

-174.300



Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

21

21
21
29

-154.698

4.616.998
-974.114.553
-49.479.081
405.640.833
465.559.434

-174.300

4.616.998
-964.037.092
-10.077.461
62.570.963
376.359.879



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

TL

Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinnm Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Bagina Kazan¢

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplarr)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

22
22

23
23
23
24
24

25
25

26

27
27

28

29

21

98.609.524
-83.311.064
15.298.460
15.298.460
-15.492.774
0

0

720.602
-11.478.484
-10.952.196
2.346
-4.079.746

-1.258.315

-16.287.911
85.085.894
-33.066.889
-85.210.175
-49.479.081
0

0
-49.479.081
-49.479.081

0
-49.479.081

-0,71200000

19.602
19.602

0
19.602
-49.459.479

0
-49.459.479

o O O o

-9.734.351
0

0

5.431.729
-20.542.348
-24.844.970
2.242.836

0

-24.403.544

-47.005.678
23.060.736
-1.614.972
-5.644.152
-31.204.066
0

0
-31.204.066
-31.204.066

0
-31.204.066

-0,75100000

-190.605

-190.605

-190.605
-31.394.671

0
-31.394.671

29.033.171
-20.986.255
8.046.916
8.046.916
-6.624.119
0

0

207.280
-3.358.257
-1.728.180
0
-4.079.746

363.728

-5.444.198
27.308.551
-3.690.235
-41.044.649
-22.870.531
10.940
10.940
-22.859.591
-22.859.591

0
-22.859.591

-0,32900000

3.163

3.163

3.163
-22.856.428

0
-22.856.428

0

0

0

0
-3.930.342
0

0
1.574.547
-4.426.854
-6.782.649

0
0

-758.728

-7.541.377
2.310.021
-350.728
-3.391.622
-8.973.706
0

0
-8.973.706
-8.973.706

0
-8.973.706

-0,21600000

-20.153

-20.153

-20.153
-8.993.859

0
-8.993.859



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger
Diisiikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlar ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplariyla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azali
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Dizeltmeler
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
istiraklerin ve/veya is Ortakliklarinin Pay Satisi veya
Sermaye Azaltimi Sebebiyle Olusan Nakit Girisleri
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari
Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araglarinin Satilmasi Sonucu Elde Edilen Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

13--14

11

17

17

17

27

20

10

11
12

19

10

28

13

Cari Donem

01.01.2024 - 30.09.2024

-346.509.747
-49.479.081
-49.479.081

2.264.647
43.037
5.742.171

5.888.586

-126.960

-19.455
-48.188

55.505

-17.930

-85.763
-4.168.013
-4.168.013

4.076.888

4.076.888

885.976

885.976

-4.267.224

-298.137.436
169.603

169.603

-52.865.081

-54.178.060

1.312.979

19.455
-41.692

28.146

-245.311.486

-260.134.559

14.823.073

-136.381

-136.381
-345.351.870
-1.157.877
-50.028.893

73.187.303

-176.842.300

53.634.204

74.306

74.306

-82.406

Onceki Dénem

01.01.2023 - 30.09.2023

-4.395.826
-31.204.066
-31.204.066
-34.327.034

1.243.600

12.748.730

12.769.522

-101.838

81.046
-187.202

159.916

-486.234

139.116
-1.792.813
-1.792.813

0

-2.676.089

-2.676.089

-43.663.260

61.135.783
0

0

3.357.818

4.282.781

-924.963

-81.046
-25.781

-706.412

58.933.157

59.007.075

-73.918

-341.953

-341.953
-4.395.317
-509
-489.019

0

32.646

32.646

-521.665



Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit 13 -82.406 -521.665

GCikislari
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 389.622.541 -3.155.639
E;i::k?;iirno,jﬁir;ﬁzlz;yah Araglarin Ihracindan 392.529.349 0
Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri 21 392.529.349 0
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri -7.074.821 -4.948.452
Diger Finansal Bor¢lanmalardan Nakit Girisleri 8 -7.074.821 -4.948.452
Alinan Faiz 27 4.168.013 1.792.813
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -6.916.099 -8.040.484
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 32.537.781 63.043.801
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISi 6 -8.588.288 -20.973.953

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 17.033.394 34.029.364



/‘a""\k

e L]
AN
& a®

L}

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar m Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 41.550.000 565.569.063 425.123.755 4.616.998 -947.951.246 -15.318.502  73.590.068 0 73.590.068

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -15.318.502 15.318.502

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) -31.204.066  -31.204.066 0 -31.204.066
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -190.605 -190.605 0 -190.605

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) -767.344 -767.344 -767.344

D3nem Sonu Bakiyeler 41.550.000 565.569.063 425.123.755 -190.605 4.616.998 -964.037.092 -31.204.066  41.428.053 0 41.428.053
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 41.550.000 565.569.063 425.123.755 -174.300 4.616.998 -964.037.092 -10.077.461  62.570.963 0 62.570.963

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

|G Degisikliklere
Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -10.077.461 10.077.461

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)

Donem Kari (Zarari) -49.479.081  -49.479.081 0 -49.479.081
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 19.602 19.602 0 19.602
Sermaye Arttirimi 27.950.000 7.637.430 356.941.919 392.529.349 0 392.529.349

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

o 500 __-___Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




